PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM
Estado de Sao Paulo

- LEI N. 74:9, DE 16 DE FEVEREIRODE 1979 -

Autoriza a Aliena.ção de imóveis per-
tencentes a esta MUnicipalidade.

DAVID ANGELO DELFINO, Prefeito Munioipal de Icém, Esta-
do de são Paulo, usande das atribuições que lhe são CO!!
feridas por Lei;

FAZ SABER, que a Câmara b1unicipa,1de Ioém, aprovou • ele sanciona e
promulga a seguinte Lei;
Arti~o li - Fica ° poder Executivo Municipal, autorizado a alienar'
medianteprooe.so regu.lar de Lioitação (tomad~ de preços), 02 (dois)
im6veis de propriedade de.ta Munioipalidade a saber:

a) um.terreno localizado na Ru.aPrefeito Jõão Ribeiro da Sil-
veira, entre as Avenidas José GO.nçalvesMaxtins e Simplioiano Cust!
dio da Silveira, medindo 20,eOm (vinte metros) de frente por 40,OOm
(ql;1arenteJmetros aos fundos.

b) um terreno localizado na Rua Ovidio Cust6dio Moreira, en-'
tr. as avenidas j~roolino Antonio Rosa e Mario Vieira Maroondes, mi
dindo 20,OOm (vinte) metros de frente por 50,OOm (cinquenta) metros·
aos fundos.
Artigo 21 - O produto desta alienação reverterá em renda para li mu-
nicipalid.ade.
Artigo 31 - As propostas sómente serão habilitadas oom ofertas SU.P!
riore. aos valores apresentados no Laudo de Avaliação.
Artigo 41 - Esta Lei entrará em vigor na data de su.apUblioação, r!
vogadas as disposições em oontr'rio.

Registre-se, pu.blique-se fi comuniqu.e-se

104m, 16 de fevereiro de 1979

Registrada
tura, na data supra.

e publicada na Secretaria desta Prefei-

~Aguinaldo Clovis da Silva Santt Ana
Oficial de Gabinete